別紙１
                                                      令和　 　年　　月　　日

                        冊子・チラシの使用許可申請書

[bookmark: _GoBack]
　日本消防検定協会
　総　務　部　長　あて

                                    申請者
                                      所　在　地：
                                      消防本部名：
                                      代表者氏名：
                                      電話番号：

  「日本消防検定協会が委託して制作した冊子及びチラシの使用許可要領」の４の使用許可条件を承知した上で、下記のとおり冊子・チラシを使用したいので申請します。

                                      記

１　使用したい冊子・チラシの名称

２　使用目的

３　印刷部数
　　　　　　　　　部

４　使用時期又は使用期間
　　令和　　年　　月頃
　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで（ただし、１年を限度とする。）

５　担当者連絡先
所属部署：
氏    名：
電話番号：